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Ericsson förvärvar Telcordia  
 Stärker och expanderar Ericssons position som ledande leverantör av driftstöds- 

(OSS) och affärsstödssystem (BSS) för operatörer, med en nyckelposition inom 
områdena service fulfillment, assurance, nätverksoptimering och realtidsdebitering 

 Telcordia tillhandahåller nyckelkompetens och en ledande marknadsposition inom 
OSS/BSS-området – Ericsson tillför global närvaro och en ledande ställning inom 
OSS, fakturerings- och betalningslösningar 

 Ericsson förvärvar 100 procent av aktierna av Telcordia för USD 1,15 miljarder 
kontant – 2 600 anställda flyttar över till Ericsson 

Ericsson, den ledande leverantören av telekommunikationsteknik och tjänster, meddelar idag 
att man kommit överens med Providence Equity Partners, LLC och Warburg Pincus, om att 
förvärva 100 procent av aktierna i det USA-baserade företaget Telcordia, en global ledare 
inom utveckling av programvara och tjänster för mobil-, bredbands- och 
företagskommunikation, för 1,15 miljarder USD, vilket betalas kontant. Transaktionen 
förväntas avslutas i fjärde kvartalet 2011 med full effekt första kvartalet 2012. 

Hans Vestberg, koncernchef och VD på Ericsson, säger, “Betydelsen av driftstöds- och 
affärsstödssystem för operatörer kommer att växa eftersom fler saker kommer att kopplas 
upp mot mobilnäten och allt fler tjänster blir mobila samtidigt som nya affärsmodeller 
introduceras. Telcordia har en fantastisk personal och kompetens, en bra verksamhet i 
framför allt Nordamerika men också på andra marknader liksom bra produkter”.  
 
Hans Vestberg fortsätter, ”Vi har global närvaro och storleksfördelar, kunnande inom 
systemintegration och ett starkt tjänsteerbjudande samt en gedigen kunskap om nät och 
nätdrift. Detta, tillsammans med en redan etablerad position inom OSS/BSS området, gör 
Ericsson och Telcordia till en perfekt kombination”. 

En av de största utmaningarna för operatörer är hur de ska hantera tillväxten inom mobilt och 
fast bredband, nya typer av uppkopplade enheter, tjänster och applikationer, och höga 
kvalitetskrav från konsumenter, och samtidigt öka effektiviteten i affären och verksamheten.  

OSS och BSS är grundläggande komponenter i hur operatörerna hanterar dessa utmaningar 
och hur de kan förenkla sina affärsstödsprocesser. Systemen är viktiga för att övervaka och 
förbättra konsument-upplevelsen av en tjänst och är också motorn i hur man generar intäkter 
från trafik, erbjudanden och produkter som operatören säljer. Tillsammans är de här 
systemen viktiga för att på ett kostnadseffektivt sätt skapa den upplevelse som operatörens 
kunder förväntar sig. 

Mark Greenquist, koncernchef och VD på Telcordia, säger, ”Kombinationen av Ericssons 
ledande position över hela världen och Telcordias långa erfarenhet av att lösa de mest 
komplexa utmaningarna inom kommunikation, kommer att ge våra kunder nya tjänster och 
förbättrad kapacitet”.  
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”Tillsammans kommer vi att leda utvecklingen mot en ny era av konvergent kommunikation, 
samtidigt som vi utökar vårt erbjudande till att kunna hantera världens mest dynamiska nät. 
Ericssons förvärv av Telcordia signalerar att de är fast beslutna att ta vara på 
tillväxtmöjligheterna inom OSS/BSS. Vi uppskattar de betydande värden som Providence 
och Warburg Pincus har gett oss de senaste sex åren”, avslutar Mark Greenquist. 

Providence och Warburg säger, ”Vi är övertygade om att företaget kommer tjäna på att bli en 
del av Ericsson, en tydligt global ledare inom teknik och tjänster för telekomoperatörer”.  

OSS/BSS-marknaden för mjukvara och systemintegration drivs av operatörernas behov av 
effektivitet, innovation och förmåga att leverera en bra upllevelse för slutkonsumenterna. 
Marknaden värderas till cirka USD 35 miljarder (2010) med en förväntad årlig tillväxttakt på 
mellan sex och åtta procent 2010 till 2013. I tillägg till detta finns det en attraktiv marknad för 
outsourcing och managed services som växer lika mycket som har en tillväxttakt i samma 
spann. 

Bygger kompletterande styrka  

Ericsson har dokumenterad erfarenhet av att bygga, integrera och sköta nät. Telcordias 
portfölj av skalbar programvara gör dessa nät än mer effektiva. Kombinationen utökar 
Ericssons ledarskap och position inom mobilt OSS och positionerar bolaget som en ledande 
leverantör av operativt kunnande, inkluderande såväl nät, programvara, tjänster, processer 
och effektivitet i en växande OSS/BSS-marknad. 

Dessutom kommer Ericssons ledande ställning inom Managed Services och inom 
systemintegration att möjliggöra att OSS/BSS-portföljen kan erbjudas till allt fler operatörer 
runt om i världen.  

Genom förvärvet skapas en ledande position inom, områdena service fulfillment, service 
assurance och nätverksoptimering och ger Ericsson en ledande position inom 
realtidsdebitering och utökad förmåga att stötta operatörer ’end-to-end’. Förvärvet kommer 
att möta de behov som operatörer har för att kunna leverera mobilt bredband till sina 
abonnenter och genomföra en transformation av sin verksamhet.  

Telcordia, som har sitt huvudkontor i Piscataway, New Jersey, USA, hade en omsättning om 
USD 739 miljoner i sitt senaste årsbokslut, 31 januari 2011, och har fler än 2 600 anställda.  

Genomförandet av transaktionen är villkorat av sedvanliga myndighetsgodkännanden och 
väntas bidra till Ericssons vinst per aktie tolv månader efter slutförandet av transaktionen. 

 

INFORMATION TILL REDAKTIONEN 

Ericsson och Telcordia håller en gemensam telefonbriefing för media och analytiker kl 14:30 
CET. Skicka e-post till Ericsson press avdelning för inloggnings information, 
media.relations@ericsson.com  

Mer information om Telcorida – www.telcordia.com  

Bilder på Hans Vestberg: www.ericsson.com/thecompany/press/photolibrary/management  

mailto:media.relations@ericsson.com
http://www.telcordia.com/
http://www.ericsson.com/thecompany/press/photolibrary/management
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Videomaterial finns att ladda ner från www.ericsson.com/press 

http://www.ericsson.com/press
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Ericsson är den ledande leverantören av utrustning och tjänster till telekomoperatörer i hela 
världen. Ericsson är marknadsledande inom mobilteknologi för 2G, 3G och 4G, har en 
ledande position inom drift och underhåll av mobilnät, och ansvarar för driften av nät med 
drygt 2 miljarder användare. Bolagets erbjudande omfattar fullständiga infrastrukturlösningar 
för såväl fast som mobil telefoni, tjänster, mjukvara, bredband och multimedialösningar för 
telekomoperatörer, företag och media. Genom de samägda bolagen Sony Ericsson och ST-
Ericsson får världens mobilanvändare tillgång till telefoner med alla de senaste funktionerna. 

Ericsson närmar sig sin vision "att vara den drivande kraften i en kommunikationsintensiv 
värld” genom fokus på innovation och teknologi och där hållbar utveckling är en viktig del i 
bolagets arbete. Med verksamhet i 180 länder och fler än 90 000 anställda hade Ericsson en 
intäkt under 2010 på 203,3 miljarder kronor. Ericsson grundades 1876 och har sitt 
huvudkontor i Stockholm. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm och NASDAQ New 
York. 

www.ericsson.com 
www.twitter.com/ericssonpress  
www.facebook.com/technologyforgood 
www.youtube.com/ericssonpress  

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA GÄRNA 

Ericsson Corporate Public & Media Relations 
Telefon: +46 10 719 69 92 
E-post: media.relations@ericsson.com  

Ericsson Investor Relations 
Telefon: +46 10 719 00 00 
E-post: investor.relations@ericsson.com  

Telcordia Corporate Public & Media Relations 
Krista Wald 
Phone: +1 732 699-5050 
kwald@telcordia.com    
 
Telcordia Investor Relations 
Graham Ackerman 
Phone +1 732 699 3837 

 

Ericsson offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 14 juni kl. 13.30. 
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